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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The Members of Infonative Solutions Limited

ffiiti "iir'tu 
a"ait of the Financial Statements

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of Infonative Solutions Limited

(..the Company,,), *-ni.f,l-Lrri priie 1ne 
-galance 

Sheet as-at March 3!' 2025' and lche

Statement of profit and Loss, the Cash iio* Slut"ment ior the year then ended' an<i a

summary of significali u..ounting poticies and other explanatory information'

Inouropinionandtothebestofourinformationandaccordingtotheexplanationsgivento
us, the aforesaid rininiiar statements gi"; th. inrormaligl re[uired by the companies l\ct'

2013 (..the Act,,) in the manne. ,o ,."q,ii*d and give a true ant fair view in conformity vvith

the Accounting Standards prescrib"O ,nOti t"ai"" 133 of the Act read with the Companies

(Accounting StunOu.Jii-{ules, 202L., ii im"nOed ("Accounting Standards") and other

accounting principles generally_ accepteJin India, of the state of affairs of the compan)r as

atMarch3L,2025,anditsprofit,itscasnflowsfortheyearendedonthatdate.

Basis for OPinion

we conducted our audit of the financial statements in accordance with the standards; on

Auditins specified ;;;;ru.iion 143(i;; ;;-rh; nct (sAs). our responsibilities under those

standards are further described in tnexuoitor,s Responsibirity for the Audit of the Financial

statements section of our report. w" ;;;"i;;epenoent or ir,.i company in ac-cordance with

the code of Ethics issued by the Instituie of chartered Accountants of India (ICAI) together

with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements

under the provisio-nl-oi.-," Act and,'," nui"r made thereunder, and we have fulfilled our

other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's cocle of

Ethics. We believe that the audit eviJence obtained by us is sufficient and appropriate to

provide a basis foi our audit opinion on the financial statements'

KeY Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment' were of most

significance in our 
-audit 

of the Finincial Statements of the Current period' We have

determined tnat tiere aie no key audit matters to communicate in our report

Information other than the Financial statements and Auditor's Repoft Thereon

o The company's Board of Directors is responsible for the other information' The other

informationcomprtsestheinformationincludedintheDirector'sreport'butdoesnot
includethefinancialstatementsandourauditor,sreportthereon.

o our opiniort on the financial statements does not cover the other information and we

do not "*pt"it 
any form of assurance conclusion thereon'

. In connection with our audit of the financial statements' our responsibility is to read

the other information and, in doing ;;;-;;;a;r whet'her the other information is

materially in.on.]itunt wiin the financial statements or our knowledge obtained

during ffre coursJ;i;;, audit or othe;;; upp.urt to be materiallv misstated'
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. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have
nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 13a(5) of
the Act with respect to the preparation of these financial statements that give a true and
fair view of the financial position, financial performance, cash flows of the Company in
accordance with the Accounting Standards and other accounting principles generally
accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records In accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing tlre
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relatr:d
to going concern and using the going concern basis of accounting unless management
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic
alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial
reporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue
an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs r,rrill

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if , individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section
143(3Xi) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether
the Company has adequate internal financial controls system in place and the
operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on



the Company's ability to conttnue as a going concern. If we conclude that a materialunceftainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s repoft to therelated disclosures in the financial statements or, ii such disclosures are inadequate,to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained upto the date of our auditor's report. However, future events or conditions may causethe Company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,including the disclosures, and whether the financial statements represent theunderlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individuallyor in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonablyknowledgeable user of the financial statements may be influenced. we consider quantitative
materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and inevaluating the results of our work; and (ii) tJ evaluate the effect of any identifiedmisstatements in the financial statements.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, theplanned scope and timing of the audit and iignificant audii rindings, including any significaptdeficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also provide those charged with governance with a statement that we have complierdwith relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with thernall relationships and other matters that may reasonabiy be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by section 143(3) of the Act, based on our audit, we report that:a) We have sought and obtained all the information and expianations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
company so far as it appears from our examination of those books.c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Floru
Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of account.d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act.

e)

f)

s)

on the basis of the written representations received from the directors as on
March 3L, 2025 taken on record by the Board of Directors, none of the directors
is disqualified as on March 3L,2025 from being appointed as a director in terms
of Section L64(2) of the Act.
With respect to the adequacy of the internal financial controls over financi;rl
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer
to our separate Report in "Annexure A". our report expresses a disclaimer of
opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internerl
financial controls over financial reporting.
With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report irr
accordance with the requirements of section 197(16) of the Act, as amended, in
our opinion and to the best of our information and according to the explanationrs
given to us, the remuneration paid by the company to its directors during thr:
year is in accordance with the provisions of section Lg7 of the Act.
With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2o'L4, (as
amended), in our opinion and to the best of our information and according to ihe
explanations given to us:

!, The company has disclosed that there are no pending litigations.ii' The Company did not have any long-term contraCts including derivativr:
contracts for which there were any material foreseeable losses.

h)



iii' There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Educationand Protection Fund by the Company.
(a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, nofunds (which are material either inolviouitiy 

-oi 
tn the aggregate) have ber=nadvanced or loaned or invested (either rrom ooriowed funds jr. siare premium orany other sources or kind of funds) by the company to or in any other persons orentities, including foreign entitiei ("Intermediaries"), with trre understanding,whether recorded in writing or otheiwise, that the Intermediary shall, whetherr,directly or indirectly, lend or invest, in other persons or entities identified in anymanner whatsoever by or on beha.lf of the Company ("Ultimate BeneficiarieS,,) ,crprovide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, rrofunds (which are material either individually or in irre aggregate) have been receivedby the company from any persons or entities, includin! r6reijn 
"niiii.r 

(..FundirrgParties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that theCompany shall, whether, directly or indirectLy, ieno or invelt in other persons orentities identified in any manner whatsoever'by or on behalf of the Funding party
("Ultimate Beneficiaries") or provide.any guaraniee, security, or the like on behalf ofthe Ultimate Beneficiaries;

c) Based on such audit procedures that we considered reasonable and appropriate inthe circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe thatthe representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e), as prwideo under (er)
and (b) above contain any material misstatement.

v' The Company has not declared or paid any dividend during the year and has ngtproposed final dividend for the year.
vi' Based on our examination, which included test checks, the Company has usedaccounting software for maintaining its books of account for the financial year endedMarch 31, 2025 which has as featu-re of recording irdlt trail (edit log) facitity and thesame has operated for all relevant transactions recorded in the software. Further, durin,gthe course of our audit we did not come across any instance of the audit trail feature

being tampered with and the audit trail has been preserved by the Company as per th,estatutory requirements for record retention.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order,,) issued b,y
the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Acti
we give in "Annexure B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of
the Order.

=or Kailash Chand Jain & Co.
tlha rtered Accou nta nts
l=irm Registration Number: 112318W

Pa rtner
l"lembership No: 407973
TJDIN : 25 t{ D4q+3 B U r-Y FT3qs
Date: May 30,2025

ffimwi\bhishek Jain



ANNEXURE.'A"TOTHEINDEPENDENTAUDITOR,SREPORT

(Referred to in paragraph 1(f) under 'Report on other Legal and Regulatory

ilequirements' settion of our report of even date)

Report on the Internal Financial controls over Financial Reporting under clause (i)

of sub-section 3 or section 143 of the companies Act, 2ot3 ("the Act")

we were engaged to audit the internal financial controls over financial reporting oflnfonative

Solutions Limited ("the Company") as of March 3t,2025 in conjunction with our audit of the

financial statements of the Company for the year ended on that date'

Management,sResponsibilityforlnternalFinancialControls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established

by the Company considering the essential components of internal control stated in the

Guidance Note on Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting issued by the

Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating

effectively ror ensuiinf tne orOe.ly and eificient conduct of its business, including adherence

to company's policies, the safeguarOing;f its assets, the prevention and detection of frauds

and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act' 20L3'

Auditor's ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting of the company based on our audit' we conducted our audit in

accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls over Finarrcial

Reporting (the ..Guidance Note,,) issued by the Institute of Chartered Accountants of India

and the Standards on Auditing prescribed under section 143(10) of the companies Act'

2OL3,to the extent applicable to an audit of internal financial controls' Those standards and

the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and.plan and perform

the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated

effectively in all material respects'

our audit involves pefforming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of

the internal financial controls system over financial reporting 9nd their operating

effectiveness. our audit of internal financial controls over financial reporting inclttded

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing

the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and

operating effectiveness of internal control based on the assessed risk' The procedures

selected depend on the auditor's juOgement, including the assessment of the risks of

material misstatement of the financial siatements, whether due to fraud or error'

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our auoit opinion on the company's internal financial controls system over

financial rePorting.

MeaningoflnternalFinancialControlsoverFinancialReporting

Acompany,sinternalfinancialcontroloverfinancialreportingisa.processdesigneldto
provide reasonable assurance ,.ugu;ing tf," reliability of financial reporting and the

preparation of financial statements for lxternal purposes in accordance with generally

accepted accounting principles. A .orpuny'= internal financial control over fina ncial

reporting includes those policies ano-prJceoures that-(1) pertain to the maintenanr:e of

records that, in reasonable detail, Jccurately and fiirty reflect the. transactions and

dispositions of the assets of .the co*panyj Q) provide reasonable assurance that



transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts a nd
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of
the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, materiai
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may beconre
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compl-iance with tlre
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us,
the Company has, in all material respects, an adequate internal financial contiols system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31,2025, based on the criteria for internal financial control
over financial reporting established by the Company considering the essential components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For Kailash Chand Jain & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration Number: 112318W

Abhishek Jain
Pa rtner
Membership Number: 407973
UDIN :, (tl 0+q+rBHLy pT3qst

Place: New Delhi
Date: May 30,2025
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A,NNEXURE TTB" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Iteferred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory
Rrequirements'section of our report of even date)

(i) In respect of the Property, Plant and Equipment and Intangible assets:

(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitative details and situation of property, plant and
equipment.
(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of
Intangible assets.

(b) The property, plant and equipment were physically verified during the year
by the Management in accordance with a regular program of verification
which, in our opinion, provides for physical verification of all the property,
plant and equipment at reasonable intervals. According to the information
and explanation given to us, no material discrepancies were noticed on
such verification.

(c) The Company does not have any immovable properties of freehold or
leasehold land and building and hence reporting under clause 3(i)(c) of the
CARO 2O2O is not applicable.

(d) The Company has chosen cost model for its Property, Plant and Equipment
and intangible assets, Consequently, the question of our commenting on
whether the revaluation is based on the valuation by a Registered Valuer,
or specifying the amount of change, if the change is 10olo or more in the
aggregate of the net carrying value of each class of Property, Plant and
Equipment or intangible assets does not arise.

(e) Based on the information and explanations furnished to us, no proceedings
have been initiated on or are pending against the Company for holding
benami property under the Prohibition of Benami Property Transactions Act,
1988 (as amended in 2016) (formally the Benami Transactions (Prohibition)
Act, 1988 (45 of 1988) and Rules made thereunder, and therefore the
question of our commenting on whether the Company has appropriately
disclosed the details in its financial statement does not arise.

(a)

(b)
limits

The Company does not have any inventory and hence reporting under
clause 3(ii)(a) of the Order is not applicable.

During the year the Company has not been sanctioned working capital

W*d
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( iii)

(iv)

(v)

in excess of Rs. 5 crores, in aggregate, from banks or financial institutions
on the basis of security of current assets. Therefore, the question of our
commenting on whether the company has filed quarterly returns or
statements with such banks or financial institutions, are in agreement with
the books of account of the company does not arise.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the company has not made any
investment in or provided any guarantee or security or granted any loans or
advances in nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, limited
liability partnerships or other parties during the year. Accordingly reporting under
clause 3(iii) of the CARO 2020 is not appticabte.

In our opinion and according to information and explanations given to us, there
are no loans, investments and guarantees given during the year in respect of
which provisions of section 185 and 186 of the companies Act, 2013 are
applicable. Accordingly reporting under clause 3(iv) of the cARo 2020 is not
applicable.

According to the information and explanations given to us, the company has not
accepted any deposit under Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of
the companies Act, 2013 and the companies (Acceptance of Deposits) Rules,
2014, as amended, with regard to the deposits during the year. According to
information and explanations given to us, no order has been passed by the
Company Law Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank of India
or any court or any other Tribunal on the company in respect of deposits, and
therefore, the question of our commenting on whether the same has been
complied or not does not arise.

The maintenance of cost records has not been specified for the activities of the
Company by the Central Government under section 148(1) of the Companies Act,
2013.

('iii) According to the information and explanations given to us & the records of the
Company examined by us, in our opinion;

The company has been regular in depositing undisputed statutory dues
including Provident Fund, Employees' State Insurance, Income-Tax, Goods
and services Tax and other material statutory dues applicable to it to the
appropriate authorities. The provisions relating to sales tax, excise duty
and value added taxes are not applicable to the Company. There were no
undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees'
State Insurance, Income-tax, Goods and Services Tax and other material
statutory dues in arrears as at March 37, 2025 for a period of more than
six months from the date they became payable.

There are no statutory dues of Provident Fund, Employees' State
Insurance, Income tax or Goods and services Tax which have not been
deposited as on March 3t, 2025 on account of any dispute.

(i'iii) According to the information and explanations given to us and the records of the
Company examined by us, there are no transactions in the books of account that
has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
assessments under the Income Tax Act, 1961, that has not been recorded in the
books of account.

(vi)

a)

b)



(ix) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
audit procedures, we report that:

The Company has not defaulted in the repayment of loans or borrowings
or in payment of interest to banks.
The Company has not been declared a wilful defaulter by any bank or
financial institution or government or any government authority.
The Company has utilised money obtained by way of term loan for the
purpose for which they were obtained.
No funds raised on a shott-term basis have been utilised for long-term
purposes by the Company.
The COmpany does not have subsidiaries, associates or ioint ventures,
hence reporting under clause 3(ixXe) of the CARO 2020 is not applicable
to the Company.
The Company does not have subsidiaries, associates or joint ventures,
hence reporting under clause 3(ix)(f) of the CARO 2020 is not applicable
to the Company.

(x) According to the information and explanations given to us:

(b)

The Company has not raised moneys by way of initial public offer (IPO) or
further public offer (including debt instruments) during the year'
Accordingly, reporting under clause 3(x)(a) of the cARo 2020 is not
applicable to the Company. However, the Company was under process of
raising money by way of IPO at year end. Offer period of Initial Public

Offer is closed on 4th April 2025 subsequent to year end and the Company
got listed on SME platform of Bombay Stock Exchange of India on Bth April
2025.

The Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully or partially or optionally convertible
debentures during the year. Accordingly, the reporting under clause

3(x)(b) of the CARO 2020 is not applicable to the Company.

(xi) According to the information and explanations given to us:

(c)

During the course of our examination of the books and records of the
Company, carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices in India, we have neither come across an instanCe of material
fraud by the Company or on the Company, noticed or reported during the
year, nor have we been informed of any such case by the Management'

During the course of our examination of the books and records of the
Company, carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices in India, a report under Section 743(L2) of the Act, in Form ADT-
4, as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules,
2Ot4 was not required to be filed with the Central Government.
Accordingly, the reporting under cause 3(xi)(b) of the CARO 2020 is not
applicable to the ComPanY.

During the course of our examination of the books and records of the
Company, carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices in India, and as represented to us by the management, no

whistle-blower complaints have been received during the year by the
Company. Accordingly, the reporting under clause 3(xi)(c) of the CARO

2020 is not applicable to the Company.

r'xii) The Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 2OL4 are

applicable to it, hence reporting under clause 3(xii) of the CARO 2020 is

applicable to the ComPanY.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

(a)

(a)

(b)

not
not



(xiii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company is in compliance with Section 177 and 188 of the Companies Act, 2013
with respect to applicable transactions with the related parties and the details of
related party transactions have been disclosed in the Financial Statements as

required by the applicable accounting standards.

(:<iv) (a) In our opinion and based on our examination, the Company does not have

an internal audit system and is not required to have an internal audit
system for current reporting period as per provisions of the Companies Act
2013.

Accordingly, the question of considering the reports of the Internal Auditor
for the period under audit does not arise.

(xv) The Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or
persons connected with him. Accordingly, the reporting on compliance with the
provisions of section L92 of the act under clause 3(xv) of the CARO 2020 is not
applicable to the companY.

(xvi) (a) The Company is not required to be registered under section 45-IA of
Reserve Bank of India Act 1934. Accordingly, the reporting under clause
3(xvi)(a) of the CARO 2O2O is not applicable to the Company.

The Company has not conducted non-banking financial/ housing finance
activities during the year. Accordingly, the reporting under clause 3(xvi)(b)
of the CARO 2020 is not applicable to the Company.

The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the
regulation made by the Reserve Bank of India. Accordingly, the reporting
under clause 3 (xvi)(c) of the cARo 2020 is not applicable to the
Company.

Based on the information and explanations provided by the management
of the company, the company is not a part of the group which has any
CIC. We have not, however, separately evaluated whether the information
provided by the management is accurate and complete. Accordingly, the
reporting under clause 3(xvi)(d) of the CARO 2020 is not applicable to the
Company.

(d)

(xvii) The Company has not incurred any cash losses in the financial year or in the
immediately preceding financial year.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and

accordingly the reporting under clause (xviii) of CARO 2020 is not applicable to
the Company.

(xix) According to the information available with us and on the basis of the financial

ratios (Also Refer Note 36 to the financial statements), ageing and expected
dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other
information accompanying the financial statements, our knowledge of the Board

of Directors and management plans and based on our examination of the
evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which

causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the
audit report that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the
date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from
the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the

(b)

(b)

(c)

future viability of the Company. We further state that our reporting is based on



the facts up to the date of audit report and we neither give any guarantee nor
any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the
balance sheet date will get discharged by the Company as and when they fall
due.

(xx) During the course of our examination of the books and records of the Company,
carried out in accordance with the generally accepted auditing practices in India,
and according to the information and explanations given to us, and as
represented to us by the management, the Company is not required to comply
with Section 135 of Companies Act, 2013. Therefore, reporting under clause
3(xx) of the CARO 2O2O is not applicable to the Company.

(xxi) The reporting under clause 3 (xxi) of the CARO 2020 is not applicable to audit of
Standalone Financial Statement. Accordingly, no comment in respect of said
clause of CARO 2020 has been included in this report.

For Kailash Chand Jain & Co.
(.ha rtered Accou nta nts
Firm Registration Number: 112318W

Ilembership No: 407973 \
II DI N : 25qfl9]38 M LY PT 3q5J

Itbhishek Jain

F'a rtn e r

[)ate: May 30,2025
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I EOTTITY AIID LTABILITIES

1 Sharetrolders'funds
fa1 Sh )re caoital
lb\ Resr:rve$ nnd surclus

2 Non Currsnt Liabilities

(a; torrg tcrrn borrowirtgs

(bi i.o;r$ term Provisioll

3 Currertt llabilities
(3) Slrort ternl hotiLlwlnos
(b) l-rade oaval)les"" 'li.i,i li,titu"dilg dues of nrl':ro enterprises and small enterprises

il;i ;i;;i;; iues or creclitors other tlrdn rr,cro enterprises

alld snlall Pofer r)ricFs
((l Olher curretrt llnf'llitles
(d) 5loit t(irnl orovision

Total

II ASSETS

I Non-curront assots' iii"ei"*r"itu. ilant anc Eouislnent erlc Intancible A!'sets

(i) Pr()oertv' plallt an(l Ecult)menl:
(ii) trltar)olt)le Assets
iiiit'tntamitte assets under [)eveloDlrent

fbl l)eifored Tflx Assrts (Net)
(c) l.orlo-term Loar15 and Advances
((i) l)ther non-curlent Assets

2 Currlnt assets
(a) ''rade receivables
fb) r:dsh and Bank tJalances
tc\ lihort term loans and advaoes
{rJ) )ther fllrrolt Assets

Totsl

see acconlllanying note6 forming part of the financial stat€ment6
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fnionativ.r 5o utions Limited
{Forrnerlv known as tnfonative Solutions Private Limiteal)
CIN:L729ooD 11998PTC096508

Statement of Profit and Loss for ths year ended March 31, 2025
(All arriounts n t lacs unless otlrerwise stated)

Particulars

Revenue f onr ogeratioriS

Other inc(me

Total Income (I + Il)

Expenseli:
(a) Ernplovee benefits expenses
(nl rllldl Le tu5t5
fc) DeDreciation and Amortizatlon exDetlses
lb) Other expenses

TotBl Exlrenses

Profit/(!oss) before orior oeriod il:oms and tax (IlI - M

Prior Peri()d Items

Vil Profit/(Loss) before tax (V - VI)

VIII Tax exo(nsesi
fa) Curr)nt tax exDenlre
(c) Deferred tax charqe,/(credit)

IX Profit/(l.oss) for th€ year (vII - VXII)

x Earnings per equity shars:
f a'i Basir:

See accompa nying notes forming part of the financial statements

Not€ No. For the year ended For the yaar ende(l
March 31, 2025 March 31/ 2024

2.16 ] .35

51.53

1, 769.33

38,48

1, I 12.86
32.21
72.96

?02.92

1,420.es ___-!.9J_U8

797,93 196,32

797.93 196.:t2

'218,62 65.1 1

s94.69 145.q2

6.82 r.(i6

20

)1

22

24
'25

2,214,88 .. -. 1,8o7jq0

1,37 2,6 0
12.!0
73.4?

152.5 6

VI

In terrns of our reoort attaclred
For Kailash ( hand Jain & Co.
Chafterod Acc )unt;lIts
Firo] Reqlstraton Nrimber - I123t8W

For and on behalf of Eoard of Directors
Infonative Limitod

,,-a\)1.-;"\- J- .l

Abhishek Jai r
Partner
Membershio No : 4079710

;or INFOI'JATI roN

Abdur Rauf
Director

5aurabh Kathuria
.-. Director
. j Utii0b6fzr rsg

*ftM*
Chiel l-lnlncial Offrcer
PAN; AH+lo974c

Place: New Delhi
oate : Mav 30. .1025

DlN: 06821 179

Place : New Delhi
Date : Mav 30,

Direr:tor

Place: New otrlhi, Inriia
Date : Mav 31. 2025

Delhi-92
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Infonafi ve S0luuons Limlted
eINrL729t)0D11998P1C096508

Cash Flow Statement
For tlre year ended 3lst March 2025

For the ye6r ended
M.'.]r At ,nr<

For the year ended
Mar-h al fn2d

Profit before tax

Adjustment to reconcile profit befor.! tax to net cash flows
Depreciation and amortization expet)s;es
Inter esi exp(rirsrj
Gain on sale oF Fixed Assets
Liabiiities/Provisions no lonqer required wrjtten back
Irlterest on I )come fax
Interest incorre on fixed deposits

Operating plofit L]efore working capital changes

Movements n working capital:
(Decrease)/ [ncrease in trade payab|:s
(Oecrease),/ ncrease in other Crlrrent Liabilities
(DecreaSe)/ lnc'edsc irr other Drovrsions
(lncrease)/ [lea."uuo in trade receivables
(lncreasu)/ {)ecrease in loans and advances
(lncreaSe)/ I.)ecrease in other non-current assets
(lncrease)/ l)ecrease in other current assets

Cash generated in oporations
lnco,ne tax t,aid (net ol refunds)

Net cash flor^rs from/(used in) op(lrating activities (A)

a.!-h al^!.'- a-^'. i-.,^^.i-^l|9.11 t,l,E5ll|19

Capital experlditure on propety, plan[ and equipment
Invesfrnents made in fixed deposits
Interest received on fixed deposits
Sale of Non-r:urrent Investment
Proceeds frotn sale of propety, plant and eqLlipment

Net cash flor^rs from/(used in) investing activttles (B)

Cash f,orvs from financirrg activiti(x;
Loan taken/(Repaymenl of) lonq-tenn borrowinqs
t,oafl taken/(Repayrnent of) short-term borrowinqs
lnterest paid

Nei cash useri in financing activities (C)

797.93

72,96
2 3,59

(s.42)
(42,76\

196,32

73.42
I4,OO
(3. e3 )
(0.1t1)

446,29

112,94
28.97
28,78

(497.74\
( 18. 1s)

(0.10)

( 0.89 )
( 36.49 )
28,73

156,75
( 1 1.1s)

( 3.4 r)

4t

500.50
(15.29

382.96
(37.2.3

485.21 345,73

(536.4 i)
(r78.45)

(428.64)
(67.73)
92.64
20.00
22.69

(672.20 (361.04)

( 17, Brl
225.74
( 2 3.59

77.59
(125,07)

( 12,68)

1 i.A 7', i65
Net increase/(decrease) in cash a[1(l cash equivalents (A+B+C)
Caslr anci cash equivalents at the beqinninq of the penod/ year

Cash and carih equivaielrts at tho iend ol the period/ year

eomponentri of cash and cash eguivalents:
.a.l' 

^', 
hi,.,i

!Vith banks - on {luTren( account
To,tal

(80,47)
92,0 s

8,85 11.58

4,79
4,07 7.09

6.86 L,58

Summary of s.iqnificant accountinq policies

In tenns ot L)rrr reoort attachecl
For Kailash t:hand Jain & Co.
a-h a ria.ai

o"-l#er.112318wffi
Abhrshekra,n 

[[I-( oulni-e, )rUParrner \\a /r:llMembershio tJo :407973 Nr;_ _ =1V\ry
Place: New Delhi. India
Date : May 3(1, 2025

For and on behalf of the Board of .Direr:1art
Infonative Solutlons \initeu\ U '

.,,rp.;FPu1t -.reu;tr*e<
' Y^i)".f".i*"n-"n, -ffi,n,.,"

OU

Director
DIN:06821179

Directo r
DIN: 06821189

%)*.- W,"
lforo.n, Secretarv Cniei khanciar onicer\Membershio No: A32114 PAN: AEHPI0974G

Place : New Delhi Place: New Delhi
Date : May 30, 2025 Date : May 30, 2025

Director



fnfonataye Solutlons Limited
(Formerhr known as fnfonative Sotutions private Limited)

Notes forminq Dart of the financial statements

1. CorDorate lnformation

Intonative solutions umited ('the. company') was originally incorporated under the companies Act, 1956 as a private Iimited coml)anyon september 13, 1998, originally under the name of M/s vogtrim zippers rriiatl Limited and has its registered office in New Delhi.Its name was later changed to M,/s Yoghim Ziptech Private iimt"J rto" r.ot,tertificate of Incorporation dated May 13, 2oo.z asissred by Registrar of companies. The company is taken over by prer.nioiru.tors and the company,s name was change,j toInfonative solutions Private Limited vide fresh certificate of Incorp"i.ti"" o"t I eprit 04, 2014 as issued by Registrar of compa.niesanrl later the company's name was change to Infonative solutions r-imitea vide iresh certificate of Incorporation dated August 02,20;24 as issued by Registrar of companies. Infonative is a listed entity wittr etfiit from nprit g, 2025 and Its corporate Identific€rtionNu'mber (CIN) is 172900DL1998PLC096508' The present registered oi'lice is at 107, DLF South city court, saket, New Dethi-rlc!017an(, Corporate offic:e at 108, DLF Souih City Court, Saket, New Deihi_li00i7.
Tht: Company is principally engaged in business of developing/designing of E-learning content and courseware services. providingcloud-based learning management systems etc.

Barsis of accounting and prsparatior of financial *at€ments
The Financial statements have been prepared on accrual basis and on the going concern assumption under the historical costcorvention in accordance with the accounting principles generally accepted-in india [GMp,) u,io.orr|piv with the disclosurerequirements specified in schedule III to the companies Act, 2013, to the exteftt applicable and relevant. These Financial statemr:ntsmateriallv complv with the accounting standards as prescribed under section 1$ of Iil c;;pl"L. e.i, iiiri'. 

-'

Sig nmcant accauntang policae€

3., Use of €stimatei

The preparation of the finaneial statements in conformity urith Indian GAAP requires the Management to make estimat€s andassumptions considered in the reported amounts of assets and liabitities (including conting;nt riaoiiities, if any) and thereported income and expenses during the year. The Management bet[eves that thi estimites used in preparation of thefinancial statements are prudent and reasonable. Future rlsrtts iouro-ainer due to these estimates and the differerrces
, between the actual results and the estimates are recognised in the periods in which the results are known / materialise.

3.2 llat€rial Ev€ntg

Material events occurring after the Balance Sheet date which provides evidence of conditions that existed as on balance sheetdate. are taken into cognizance in accordance with the principles laicl dqwn in As 4 ,'contingencles and events occurring afterthe balance sheet date",

2.

3.

3.3 Cash and Bank BalancG

Cash comprises cash on hand, bank balances and demand d€posits with banks. Cash equivalents are short,term balanc€s (v/ithan original maturity of three months or less from the date oJ acquisition)f highly tiquid investments that are readily converubleinto known amounts of cash and which are subject to insignificanl rist oii:naiges in value.

Property, Plant and EquiDment

Property, Plant and Equipment(PPE) are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. The costof assets comprases its purchase price net of any trade discounts and rebates. ury i*port duties and other taxes (other thanthose subsequently recoverable from the tax au[horities;, any directly 
"ttriOuiaofe'er,penditure 

on making the asset ready forits intended use and other incidental expenses. Subsequent expenditure on assets after its purchase is ca-pitaiiseo only if suchexpenditure results in an increase in the future beneflts from such asset beyond its previously assessed standard ofperformance. Gains or losses arising from derecognition of Property, plant and Equipments are measured as the differencebetween the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and |>sswhen the asset is derecognized.

Depreciable amount for assets. is the cost of an asset, less its estimated residual value. Depreciation on tangible assetr, isprovided based on the written down value method as per the useful tire prescrioJin Schedule il of tne companies Act, 201J.

Depreciation on additions to pfoperty, plant and equipments is provided on a pro-rata basis from the date the assets are retrdyfor use. Depreciation on sale/deduction from property, plant and eqipments ir p.*ia"o for up to the date of sale, deductionand discard, as case may be.

3.4

jor 
INFOI'JATIVE SOLUTIONS LTD.

For INFOI'|ATIVE SOLUTIONS LTD.

;9w

,-^tx- Director Director



3.5 lnt ngibl6Are€t6
Intangible assets are recognized when it is probable that the future e0onomic benefits that are attributable to the asset willflow to the enterprise and the cost of the asset can be measured reriabif.

Amortization is charged to profit or ioss for the year on a written down value basis over the estimated useful lives of intangibleassets unless such lives are indefinite. Intangible assets wlth an indefinite useful life are systematically tested for impainnentannually or as soon as there is an indication that the asset may be impaired, Intangible assetr 
"itti 

u-i*lL useful lifer areamortized as of the date the asset is available for use.

tntangiblc Assets undcr Devclopment
Projects under which intangible assets are not yet ready for their intended use are carried at cost, comprising direct ,:ost,related incldental expenses and attributable interest,

Impairment of asi€ts

The carrying values of assets / cash generating units at each Balance sheet date are reviewed for impairment. If any indication0f impalrment exlsts, the recoverable amount of such.assets is esurnated and impainneot is recognised, if the carrying amountof these assets exceeds their recoverable amount. The recoverable amount is ihe greater of the net selling price and l11eirvalue in use' value in use is arrived at by discounting the future cash flows to their present value based on an appropnatediscount factor' when there is indication that an imf,airment loss recogniseo ioi an asset (other than a revatued assel!) inearlier accounting periods no longer exists or may irare decreased, sr]ch reversal of impairment loss ls recognisecl ln thestatement of Profit and Loss, to the extent the amount was previously charged to the statement of profit and Loss. In cas€ ofrevalued assets such reversal ls not recoonlsed.

Invsstmet*
Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which liuchinvestments are made, are classified as current investments, All other investments are classified as long-terrn investments.

on initial recognition, all investments are measured at cost. The cost Gomprises the purchase price and direcfly attributableacquisition charges such as brokerage, fees and duties, If an investment is icquirect, or partly aiquired oy tne-issue of shBresor the other securities, the acquisition cost is the fair value of securitie$ issued. If an investment is acquired in exchange foranother asset, the acquisitien is determined by refercnce to the fair value of the asset given up or by reference to the fairvalue of the investment acquired, whichever is more clearly evident.

Forelgn curr€ncy transaction
Transactions in foreign currencies entered into by the company are accounted at the exchange rates prevailing on the datr: ofthe transaction or at rates that crosery approximate the rate at ine oatJoiinil.*ia.tion,
Foreign currency monetary items of the company outstanding at the Balance sheet c,ate are restated at the year-end rates.

Exchange differences arising on settlement / restatement of,foreign currency monetary assets and liabilities of the companyare recognlsed as income or expense in the Statement of profit and Loss.

3,9 RevenuerGcognition

Revenue from services are recognized in accordance with the terms of coniract when services are rendered and the relatedcosts are incurred.
Revenue in respect of sale of courseware and other products is recognised at a point in time when this are delivered, the le,galtitle is passed and the customer has accepted the courseware and physical dellverables. In other cases, where couresewanr isnot considered a separate compoiient under a contract, revenue form ihe composite course is recognised over the period of ihetraining or the contact period, depending upon the terms and conditions of the contract.

3.111 Other income

Interest income is recognised on time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.

other Income other than interest income are recognised on accruar basis.

3.11i Borrowing Cost
Bori-owing cost directly attribut€ble to the acquisitlon, construction or production oi a qualifying assets, which ai-e assets ihal:necessarilv take a substantial period of time to get the ready for their intended use or sale, ir. capiiiliseo as part of thatasset, until such time as the assets are substantially ready fbr their intended use or sale.
All other borrowing costs are recognised as interest expense in the period in which they are incurred.

3.1:l L€ases

Lease arrangements where the risks and rewards incidental to ownership of an asset substantially vest with the lessor arerecognised as operating leases. Lease rentals under operating leases are iecognised in the statement of profit and Loss basedon the agreement over the lease term.

3.1,1 Earnings per share

Basic earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post tax effect of extraordinerryitems, if any) by the weighted average number of equity shares Lutsianding during the year.

FoT INFOI.JATIVE SoLUTIoNs LTD.

3.ri

1.7

3.8

:or INFOIJATIVE SOLUTIONS LTD.
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3.14 fncomeTaxes

current tax is the amount of tax payable on the taxa-ble income for the year as determined in accordance with the applicabletax rates and the provisions of the Income_ tax Act, 1961.

Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws, which gives future'economic beneftts in the fonn ofadjustment to future income tax liability, is considered as an asset tt ilnere is ionvincing evidence that the company will paynormal income tax. Accordingly, MAT is recognised as an asset in the Balance Sheet ihen it is tishlv probable that futureeconomic benefit associated with it will flow to the Company.
Deferred tax is recognised on timing differences, be,ng the differences between the taxable income and the accounting incomethat originatc in one period and are capable of reversil in oRe or nrore subsequent periods. Deferred tax is rneasured using thetax rates and the tax laws enacted or substantively enacted as at the rqporting date. Deferred tax liabilities are recognised forall timing differences. Deferred tax assets are recognised for tlmhg dtfferences of items other than unabsorbed deprecia,tionand carry fonrvard losses only to the extent that reasonable certiinty exists that sufficient future taxable income will.beavailable against which these can be realised. However, if there are ,nibso.beo depreciation and carry forward of losses anditems related to capital losses, deferred tax assets are recognised only if there is virtual ."*ainry supporteo by convincing
evidence that there will be sufficient future taxable income aviilable to rfialise the assets. Deferred tax assets and tiabalities arreoffset if such items relate to taxes on income levied by the same goveming tax laws and the company has a legallyenforceable right for such set off. Deferred tax assets are reviewed at eaEh balanie sheet date for their realisability.

3.:tS Employee bcnGtrtts

Employee benefits include provident fund, employee state insurance schqme, gratuity fund and compensated absences.

(i) Short-tcrm €mptoyGG bcncfitc
The undiscounted amount of short-tenn employee benefits expected to bF paid in exchange for the services rendered by
employees are recognised during the year when the employees render thE service.

(ii) Deflned Contribution plen

The company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as definecl contribu.uonplans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services arerendered bv the emnlovee_s-

(ila) Defln€d bcneflt ptans:
The Company's gratuity scheme is a defined benefit plan. The present value of the obligation under such defined benefit plan isdetermined based on actuarial valuation carried at the year end using the projected Unit Credit Method. Actuarial gains andlosses are recognised in the statement of Profit and L-oss in the pefi;d tn whLn tney'occur. pisi;;;i." cost is recognisedimmediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over theaverage period until the beneFits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents
the present vaiue of the defineci benefit obligation as adjusteci ior unrecogniseci past service cost.

(iv) Other long-Erm cmDloy€e beoetits
compensated absences are in the nature of other long term employEe benefits. The present value of the obligatioft isdetermined based on actuarial Yaluation carried at the yeirend ustng piojected unit credit (puc) method. Actuarial gains andlosses are recognized immediately as an income or expense in ttre 

-sratpment 
of profit 

"ni t-o$ in *e pertoa in which theyoccur.

3.16 Prcylcion3 and contingGncle3

A provision is recognised when the Company has a present obligation 4s a result of past.events and it is probable that anoutflow of resources will be required to setue the obligation in respect of tvhich a reliable estimate can be made. provisions arenot discounted to their present value and are determined based on the best estimate required to settle tjle obligation at rfteEalance sheet date' These are reviewed at each Balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates.contingent liabiliues if any are disclosed in the Notes. contingent assets ai"e not recognised in the financial statements.

3.17 6oodc and Sen lcss Tax crcdit

Goods and Services tax credit is accounted for in the books in the period in which the underlying service/material receivecl isaccounted and when there is reasonable certainty in availing / utilising the credits.

3.1t Operating Cyctc

Based on the nature of activities of the company and the normal time Uetween acquisition of assets and their realisation incash or cash eguivalents, the Company has determined its operating cycg as fZ months for the purpose of classification of itsassets and liabilities as current and non-current.

Or INFOIJATIVE SOLUTIONS LTD. :or INFOI,JATIVE SOLUTIONS LTD.
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Infonative Sotutions Limited
(Formerlv known as fnfonative Solutions private Limited)

Notes formingl part of the financial statements
(All amounts i n t lacs unless otherwise stated)

4. Share Capilal

-- pa

Numberof shares Amount Nffir
Authorised Capital
1,25,00,000 Equity shares of Rs. 1/- each with voung rights (previous
year 1,25,00,0()0 of Rs. 1 each with voting rights)

Issued, Subsc.ibed and fully paid r
87,19,80C Equil:y shares of Rs. 1/- each with voting rights (previous year
87,19,800 of Rs. 1 each with voting rights)

Total

1,25,00,000 125.00 1,25,00,000 125.00

1,25,00,OOO _ 125.00 1,25,OO,OOO :i2s.oo

-87,19,800 87.198 87,19,800 87.198

(i) Reconciliation of the number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the reporting yearr

Shares outstanding at the beginning of the year (Face value Rs. 10
each)
Issued dur ng the year
Sub Divisicn/SDlit of Shares (Face value Rs. 1 each)
Issue of B(,nus Shares (Face value Rs. 1 each)
Sha, es outstanding at the end of the year (Face value Rs. I

87,19,800

87.19,8OO

1,45,330

14,53,300
72,66.500

47,19,8OO

14.53

14.53
72.67
14,53

14.53

of shares
Class of shares/ Name of

No. of Shares No, of Shares held

1 7,05,960
34,49,820

Yoqesh Gor:l
Saurabh Kzrthuria
Abdur Rauf Rahmani

t6,o7,320
33,17,340

(iii) Right, preferences and restrictions attached to the equity shareholders:
The comp.ny has one class of equity shares having a par value of Rs. 1 per share hhn. Each shareholder is eligible for one vote per share held. In the event ofliquidation, the equity shareholders are eligible to receive the remaining assets of the company after distributio;of all preferential amounts, in proportion :o theirshareholdinq The dividend proposed by the board of directors is subject to the approval of the shareholders in ensuring Annual General Meeting, except in case ofinterim divilend.

lliv) Details of promoters shareholdings

040

s.No Promoter name
Share held by promoters at the end of year

No. of shares o/o of total sharc<
1

2

Yogesh Goel

Suarabh Kutharia

{bdur Rauf Rahmani

L6,07,320

33,t7,340
32,83,040

18.43

38.04

37.65

Total 82,07,70C 94.1,3

l'lote : The companv was under process of raising money by way of Initial Public offer at year end. offer period of Initial pubtic offer is closed on o4th April 2025subsequent to vear end and the Company got listed on sME platform of Bombay stock Exchange of India on 8th April 2025, resultant to issuance of 31,28,000 Equity sharesof Rs 1/ each susequent to year end.

5. Reserves ancJ surplus

As at March 31,

(a) Share prenrium account

('b) Surplus in Statement of profit and Loss
Opening ballnce
Add: Profit/(Loss) for the year
Less: Utilise for Bonus Share Issue

0.600.60

922.74
594.69

8t;0.38
t45.O2

_ (72.67\
1,s17.43 92.2.74

,S LTD.

81,$ffi"y
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fnfonetive Sollrtlons Llmitod
aFormerlv known a! tnfonrtlve Solutlon3 privat€ Llmit€rll
NotGs torE ing Dart of tha ftnanclal st tcmGnts
aAll .mounts ln ( lac unleas othetrlse stEted)

6. LonO t6rm borrowlno3

Uns€(jut€d l.oan
Loan from Director

*curert 
- 2'oo

- From banls Car Loan
Less:-current Maturttis of Lono Tem Borrcwino rRefer Note 7.1 .7q.59 €15.02rotal -- --"'*'*.. 

#3l3)

0) Details of terms of repavment for the long-tem borrowings and security provided in respect of the secured long-term borror.yings:

Particulars rerme or repaymcnrIi7'ffiIif
,{on Curcnt t{on Current

Axis Llan

ICICI tank

HDFC E6nk

(ii) Compensated absence

by hypothecation of car
exclusive charge. Repayable ln equal instalfilents over aperiod of 60 months from the date of loan taken and carry
interest rates @ 8,907o p.a.

Car. loan secured by hypothecaflon of car wtth flrst and
excluslve chiirge. Repayable in equal instalmenB over aperiod of 60 rpnths from the date of loan taken and carry
lnterest rates @ 9.10olo p.a.

Car loan secured by hypothecation of car with first and
excluslve charge, Repayable in equal instalrnents over apertod of 60 months from the date of loan taken and carry
interest rates @ 11.00% p.a.

18.51

77,51

18.69

5.54

5.18

5.15

24.O5

22.69

1 16,55
25.38

,4.73

,t.62

(ii) The Comr,any does not have any dlarges or satisfaction whtch ts y€t to be reqistered with ROC beyond the statutory Deriod excegt loan taken from TCICI Bank.

8. Short t€rnt borowings

A..t ilarci 31, At at ilsrch 3i;
(a) Current m,rturities of lonq terrn borrowinqs (Refer note 6)*(b) Bank Overdraft #

Unsecurerl
(a) CorDorate Credit Card

15.88
333.23

0.92

14,43
109.50

0,35

#Bank overdntft from IcIcI Bank which is repayable on demand. tt carrles a rate of interest of 7% which is carcurated on monthry basis oo the actuar amount uaris€d. Itls secured aga nst Fixed Deposlts held as margtn money.
* The Company does not have any charqes or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond the statutory Deriod exceDt loan taken from ICICI Bank.
9, Tr.dG pry&bla,

tt m.rch 31,Aa rt itarch 31,

- total outstardino dues of micro enteflrrises aild small enterDrises- tctal oustandinq dues of *editors ottrer tnan mrciJlnilidiii$ira sma, enterorises r.rs

Or INFOT.JATIVE SOLUTIONS LTD.or tNFON.JAT|VE SOLUTTONS LTD<1

-_-)

II Detn,-sz ,;;

Director Director

3.27
712.82



Bade P.y.ble ro6inc achedule

10. OflrGr current llebllitios

Statutory rerilttances*
Employe€ bercfit Davable
Director sittir g fees payable
Advance front Customers

* Includes Tax deducted at source. provident fund. Emorovee state insurance. Goods and seryic tax

U. Short t€l.m provislon

(a) Provislon.br Employe€ Beneflts
(i) Gratuw
(ii) Compen sated abs€nce

(b) Provlsbn rbr h@rie Tax (net of Advance In6me Tax)

For INFONATIVE SOLUTIONS LTD.

----)'

or INFOI.JATIVE SoLUTIoNs LTD.

Director

Director

15.73

101t34
15.05

119.94
0.75

4.49
7.25

90.18
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Intonrtive SolutiorE Limit d(Formerlv known ai tnfonativc Solufions privat€ Limitedl
llotGs forminE frsrt of the financirt statements
(All amount3 in t lae unlGs otlrcmirG itated)

13. Dsferred Tar Asset/(Liabiriry) (fiet)

As at llarch 31,

Tax _efu of items constitutino deferred tex assets
Provision for comDensated abs€nces and Gratuiw
Provi-sion fior doubtful debts / advailces
un ditterence between book balance and tax balance of fixed assets

37,L7
4.64

17.96

1,1, Long-term loans and advane€g

(a) Advanvce Income Tax {Net of provision for Income Tax)

l!;. Other non-current asset3

S€curity DeFosit
Bank deposits held as marqin money (Refer Note (a))
Eank deDosits otheE
In!:erest Accured on bank deposits

4.80
675.74

18,23
29.83

4.80
500.00
r7.08
29.79

{a Bank deposits held as marqin rnoney to secure Bank O.rerdraft from ICICI Benk.

16. frad€ recoivables

Considered oood
Corrstder€d doubtful
Lqis: hovison for doubtful debts

at March 31,

154.24
9.00

(e.00)

551.98
9.00

(9.00)

15,1, Amount dues from companig in whieh director is int€r€cted

I{a me
at March

2025
l{arimum

balance during
the year 2024-

As at March
31,2024

MaxiaIum
balance doring

the y€ar ilo23-24
lnftrnative
Inf('native 1

For INFOIIATIVE SOLUTTONS LTD.

_..^(pk-/- .) . Director

Or iNFOI'.JATIVE SOLUTIONS LI-D.4
Direc,tor

;J9w



Trade Re€eiuable aa€ino 3ch€dute

Particulars Not Due
.oqistandinq for

Les tha;E
month. 6 month-l Yeal 1-2 Yearr 2-3 Years Morc than 3

Yarc
5.25463.32 183.28 0.13 651.98

dtrade RaceivEEtEf
lred goor
tred alolrl

1:r. Cash and Bank Balancc

- 
A, at lffiE-*rc rt ita,.c6E,-- 

Particularc 
31.2025 20 24fa) Cash on hand

fbl Balances with banks
- ln current accounts
- in deDdsit accounts (havinq oriqinal maturttv not more than 12 months)- in degosit accounts others

4:7e 7:os

4.O7 4.500.81 0.7625.79 24.29

of the above' the balances that meets the definltion of cash and cash equlvatents as per AS-3 cash Flow statements is

18. Short term loans and advanc€s

11.58

UDrocur€d. considered oood
(a) Advance to vendoB
(b) Prepaid Expenses
(c) Balance with Govemment Autiority

!i) GSI creOit receivabte inctudinq bST Refund
Less: Provislon for GST refund

3.43
44.5A

9.71
(9.42)

3.63
9.54

16.90

For INFOI{ATIVE SOLUTIONS LTD. Or INFOI.JAIIVE SOLUTIONS LTD.

----^.8k' Director {rir,:ctor:z*\ Delnl-:rz /ru*#

Particula13

Total

Intc rest accur€d on fixed deoosits



lnfonatlve Sotutions Limited
fFormerlv known as fnfonaGve Solutions private Limited)
Itl-otes forming part of the financial statements
t'All amounts in t lacs unless otfrerwise-elaieot
l!0. Revenue from operations

Particulars For the yearEndEE For the vear enOea'
March 3\ ZOZi March 3\ ZO2!.4

S,ale of services- Domestic
Sale of services- Export (including supply to SEZ)

1,808.89
358,45

1,665.56
lO3.76

21. Other fncome

Particulars For the ye.i enEil' Fcr -.he year e,t,teo

Irrterest on Income Tax Refund
Discount Received
Interest on Fixed DeDosit
Liirbilities Write back
Net gain on foreign currency ransactions
Net gain on sale of Car

5.42

42.76

i=u

5.44
0.03

28.98
0.10

3.93

2).. Employee benefits expenses

For the year ended For the year
March 31r 2024,

(il Salaries and waqes(iil Director Remuneration
(iii) Contribution to provident and Other funds(ivl Gratuity exDenses(vl Staff welfare exDenses
(vi) Emoloyee Medical Insurance

944.86
126.36

5.12
21.40
0.68

.r4.45

1,oti1.25
2€8.29

4.65
11.69
0.90
5.82

23, Finance Cost

Particulars For the yearinEE'

(b)

Interest Exoenses
(i)- Interest on Borrowings
(ii) Inlerest on delay in payment of statutory duesBank Charges

23.59
8.5s
0.08

OT INFONATIVE SOLUTIONS LTD.:orrNFoNAr =r),p 4/----/ Director

1i2.68
0.12
0.10



fnfonatlve Solutlons Llmated(Formerlv known a" fnfonative Solutions private Limited)
N_otes forming part of the financial statementsrfAll amounts in t tacs unless otfr.rwise stateOl
ll4. Depreciation and Amortization

Parti€ulars ror ttre f-arIiEE' For the year e,nAed

[)epreciation on propefi, plant and equipmentI'moftization on Intangible Assets 65.10
7.86

/ 5.+l

Business promotion Erp"nr",
car running and maintenance
Ormputer repair and maintenance
Cr:nference Expenses
Cr:ntent Development
Foreign Exchange Fluctuation
Frstival Expense
GIST Refund not Recievable
Insurance Expenses
Olfice expenses
Printing & Stationary
Professional Expenses
Pr,rvision for trade and other receivable
Recuritment Expenses
Rental Expenses [Refer note 30]
Salary to Contractual Staff
Travelling and tour Expenses
Website Expenses
GST ITC Not allowed
Rates and Taxes
Mil;cellanous Expenses

0.65
0.96
2.92
t.32

92.7L

o.76
9.42
t.94
5.47

12.84
29.98

0.6s
19.20
5.40
5.16
0.02
1.93
0.69
6.81

0.13
1.83
3.39
o.26

67.75
2.77
0.14

4.78
6.34
2.9L

:26.19
9.00
0.92

19.20

0.98
L.70

2.66

Paymentsto@
(excluding goods and services tax):

-Statutory audit Fees
Limited Review
Transfer pricinq
Tax Audit
Certification work

3.00
0.50
0,25
0.25
0.09

1.60

jor INFOIJATIVE SOLUTIONS LTD.

--1*,
For INFONATIVE SOLUTTONS LT'D.

Direclior

Iotal_ET
25. Other expenses



Infonative Soluttons Lrmit€.,
{Formerlv known as tntotrauve SoluHons prlvate Llmltad)
No.tes formlnfl orrt ot the financlal statements
{All amounts ln t la6 unless otherulse statee)

26. Related pitrty Transacflons
The name! of related partles of the company and the details of the tramactions wnh such rerated parues, as required to be discrosed under Accounting standard 1g, are as
follows:

(a) Detalts of related parttes:

Relative of (ev Manaoement personnet

EnterDris6 over which the Kev Manaqement peEonnel ex€rclse control
Note: Relat,]d parties have been identified by the Management.

(b) Detalts of t€lated trsrcactlons durlng the yeer !
Nature oftransicti6n Nama of the pa6

Mr. Saurabh Kathurta (Dtrector)
Mr, Abdur Rauf Rahmani (Dlrector)
Mr.Nikhil Jatn ICFO) wef February 24, 2025.
Sakshl lcomoanv Secretarv) wefAuoust 01. 2024.

Shabana Rahmani
Sana R6hmani

L@rnzioDy E-leamlno Serulces prtvate Limited
Infonatlve Soluuon Inc

Remun€ral lm

Loao taken lrom Dlmctol

Sal.ry

Profeaslonatl F€ag

Puicllrsc ot L|.lS
(lntrne,bl. Arr.tr)

ReY€nu€ racctpta Infonative Solutions INC

Sal€ ol Eoultv tnyesmGnt Mr. yoaeshh Goet
Mr. Saurabh Kathuria
Mr, Abdur Rauf Rahmant

Leamzippy E-tearning sotuuons prtvate EnErprise over which the Key ManagerlalIimited penonnel exerrise mnlrot

Mr. Saurabh Kathuria
Mr. Abdur Rauf Rahmani

Mr. Sauraph Kathuria

Mr, NlkhI Jah
Ms. Shakshi Mittat
Mrs.Shabana Rahmant

Mrs. Sana Rahmani

Dlrector
Director

Dlrector

Chlef Flnanctat Ofltcer
ComBnv Sffietaru
Relative of Director

Relative of Oirector

60.84

'u.*

0.59
2.40
3.00

,ur.r,

:

18
96.36
93.75

2.011

:

9.00

t.ou

20.00

Enterprise over which the Key M6nagerial
Personnel exerclse control

Director
Dlrector
Director

sottwarc slrbscrlptlon Learnzlppy E-leamhg solutions private Enterprise over which the Key Nanagerialcharges ilmtted personnel exercise control

32.6:l

6.00
8.50
5.50

7.r0

Note! Does rot ioclude provision for gratulty and compensated absence, shce the provision ls based upon actuarial valuation for the company as a whole.(c) D€talls ot ortstandlng balancas ot r€latart Darfl€s ac !t vear ond :

Relatlve of Dirslor

Tomunerail -

Mr. Suarabh Kathurta Director q.15 4.49
Mr. Abdur Rauf Rahmani Director 9 :3 g.t?. 0.7? O.SifmDrct Peu.ble Mr. Suarabh Kathuria Dlrector
Abdur Rauf Rahmani DirErtor 3.42 2.33

0, 19
L@a Pavabtc Mr. Suarabh Kathuria Director - 2.00*larv oavable to KNp Mr. Nikhil Jaln .hr6, ci6-^^^, ^a^--Ms. shakshiM,ttar :if::lly$:L$fr o.se

0.30
Salary payablato r.tailve Shabana Rahmani
ol KMP

hd. P.yabt.

Tnde Raceivrbte Infonauve Solutions INC

l":T1,ppy E-learntng soluHons prtvate Enterprise over which the Key Manageriallimlted persohnet e**clr" conl r

0.14 0,89

- 0.02

L78.49 8.31
Enterprise over which the Key Managerial
Personnel exercrse control

TIONS LTD.

Director

March 31,2025 March 31,2024

w#
LTD.



27, D.talb (,t duos to lrilcIo rnd Small Ent6rorl6$ .5 mr t{SilED Act. Zqr6During ttre period ended Dsember 31, 2005, Govm;;i;i;;ia;ai tr6ubated and Act namery the ri,rcrc, smar and Medrum Ente@ri*s Deveropment Act, 2006 which@mcs lnto forc€ wlth effect frcm Gober 2, 2006' As per the Act,. the ompiny i" *qrrJ toiiurrt,ry ttr" r,licno, small and Medtum supplters and pay them interest on
:[[1Hfl.[1:ffffiH*ffir^tfve or the tims alre.ed *iir, tiii'tripri.". it. iii.i.ii',iru,m conrirmed that none ort]ie suppriea have connrmed that they

-.rti;n6;
A6 at Aa at

he princ pal amount remahiig unpaia to any su

3.27
fhe lnten5t due thereon remaintng unp

Ihe amolnt of interest pakl by the buyer in te,ini
2006alorgwiththeamountsofthepaymentmade tothesuppiierbeyondtheappointeddayduringeachacountingpertod,

rne amounr or tnterest due and payable
apF{ntec day during th€ period) but
Developtrent Act, 2006.

f9l. the p€riod of deta y in m ar<ing paffiwn rcfr 
-tEiEE6i'Ef 

A- bd-6ey;AT;
witlout Bdding the interest specifled under Micro Small and Medlum Enterprisr

fhe amotnt of interest acouea ana iemiin

The amo!nt of furthe. tnter6f [m
dues as-above are actually pald to the smalt enterprise for the purpose of disallowance as a deductible expenditure under*ction 2: of the Mifro Small and Medium Enterpris Oevetopmeni lci, 2OOg.

28 Foreign (urency €xposures of th€ compatry th.t lB not hedgcd by dGrlvatlve instrumsnta or othsmls€ rs at year end arc as undsr:-

29 D€tails ol earnings in foreign currcncy and cxrGndlturc in forcign Gxchang€:

For th€ y3ar th€ year

i) Eaminos ln foreian exchanoe:(on accrual basis)
-Consultancv seruices

li)AoeoditJre in foreion exchanoe
-Webslte Eirenses

30, CotrtiEg€nt Llablllty and commltrcnts (to ths extant not pmvldod for)(a) The Conpany does not have any pendi;q ltflqaUon/mntfns'e;ltjUiltv al irn Narch 31, 202s (prevlous year Nfl)(b) Guarantees

358.45 r03.76

0.20

P.rtti.lli;a

ffi 7.23 S.S2

(c) EstlmaLed ,mount of contr"cts rcmaining to be executed on capitsl s@unt, n€t of advances and not p,lvlded for is Nil (as on Mar6 31, 2ozit : Nit)
(d) For ootnmitments related to lease affanqemef,ts, please refer note 3g

31. Addilton.l Regul.tory Information

(l) There 6re no prrcedings that lav€ be9! initiated or pendhg against.the company for holdino any benami property under the prohibition of Benami property Tran$ctionsAd, 1988 (as amended from time to tlme) (eadier B€namt romctions (prchibitin) ici, rsgsl 
-anJ 

[tri-ruts maoe thereunder.

(li) The Corrpanv has not been declared wilful defaulter by any bank or finandal insiltution or other tender.

(iil) Relatlolshlp with struck off-companies- TherE are no any struck off companies with whom company has done trdnsaclions during the year as per section 248 ofCompanies Acl, 2013 or *ction SOO of Companies Act, 1956,
(iv) lntanqille assets under develoDment

(a) Intangible assets under develoDment aoelng schedute

JM,,,

(b) Thenr are no prcJects in capltal work-ln progress, who6e cmpletlon ls overdue or has exceeded tts cost compared to tts oriqinal Dlan.

f( demLsz /iwd Director

March 31, 2025 Ma.ch 31, 2024

Drrector



Infonative Solution3 Limited
(Form€rJy known as Infonativ€ Sorutions privat€ Lirnit€d)
No-tes fornring part of the tinancial statements
{All amourrB in ? laca unl,eee otherwise stated)

32. EmDlovee E6neflt3:

al Deflned contrlbution olanst

The company makes contribution towards employees' provident fund and employees, state insurance plan scheme. under the schemes, thecompany is required to contriblte. a specineo percentag!'ii'p"y.orr cost, as speciiLJln ti"_*rus of the schemes, to these defined contribution;fr::Ir[;:'" 
companv recosnized nt.+.el r-ufii ror-riig'.-i" vur, 20?3-24,q.ss rukn. R.j ourins the period a5 expense towaids coniribuiion to

b) Defined lren€fit !1.n3:

Gratuity sclreme: The company has an obligation towards gratuity, a non-funded defined benefit pran covering eligible emproyees. This schemeprovides fo- lump sum paym-ent to vested 
",prov"L" "t 

i"tir"."ni, o""tn 
"t ir. , ",np[i-"1! gl on termination of emproyment. vesting occurslTffiJHtl:J,'j j':lfi:$:i#i"",L!""1 

,?Hill il *:il*i*:1,,,;j;:;ffiil; ;;ffilro rs "emprovee e","r,t,;, il! ,iabi,ity or eratu-ity ;;;
c) Other Lottg-term Employee Benetits

;:ST,FJ:f 
"li"r:tffi,f.1il:'lT::i11?:&':"represents 

earned reaves' Lons term compensated absences have been provided on accruar

compensated absences- Amount recognized during the year in statement of profit and Loss Rs.g.g3 Lakhs (during the year 70?3-24 iRs. ,17,04

The disclosufl: for above mentioned employee benefit is as

I N FOI-JATIVE SOLUTIONS LTD. FOT INFONATIVE S0LUTIONS LTD.

-/\(* Director Director

For

Particulars For the year endeC l,larsh 3f, 2025 Far thc year q4ded !,!arch 31, 2024
Grrtuity compensalEi--

Absences Gratuity Compensated Absencet:urrent service coE
lnterest cost 7.39

23.62 7.41
Past Service Cost 6.80ilet actuariaf---(E6ii7----i6E
€coonised iD lhe vear 12.61\ (18.73rxpenses re<ffi iEEl n-IE--
Statemant ol trafi+ n r ^-- 21.40 9"83 11.69 17.04

re
hi-e2 )i

J9s;

180



Infooative Solutions Limited
(Form€rly known as fnfodadvc Solution, privatc Lioritad)

Notes forntang part of tbe financial statements(All rmoufits in t laca unless otherrvise stated)

Amount recognized in Ealance Sheet;

Change in tregent valu€ of obligation!

Particulars
r

,rlarch 31, 2025

-

As at
Harch 31, 2024

G.atlity compenEit&
Abmnces Cratuity Comp€ngat€d Absencesrresent vatue of obiigation-iTfiE

leoinnino of the vear ,02.35 17.O4 90.66
lterest cost

.62 6.81
7.41

Past Seruice lqEf
12: 6.80

ccuarial (gains)/losses-or
)blioation (12.61

r1a 731ts oaid Q.71Present value of oblig;aion at
lhe end of tltgy€ar 121.O4 26.63 102.3! 17.o4sest estim.,te of-f6iEi5l[ior
furino npvt vear 42.32 5.08 40.3( 5.75

:or INFOI'IATIVE SOLUTIONS LTD.

--^ufk--' ')' Director

For INFO|JAT|VE SOLUTTONS LTDI.g
Director

:x,\
,i-e2 li

,/gw

1tr
t{\ ra



Infonatlvr, Solution3 umit€d
(Fom.rly known !r Infonatlvc Sorstlons prlnb l_lmtH)

Notes fornring pan of the financlal st tGments
(All amounts In t bcs unlrsi othervylsc atat€d)

ErDCricnqr Hlitory

ThG PrlnclD.l .asumpuon3 uaGd In detcrmlnlng obllgruons for the compenyt plan3 ar€ 3hown below!

The prlncipitl assumptions used in determining gratulty are

The discount rate is based upon the market yields available on Government bonds at the accounting date wlth a term that matches that of thellabllities and the salary growth rate takes account of inflation, seniorlty, promotion and other relovant factors on long term basls.

jor 
INFOI.JATIVE SOLUTIONS LTD.

For INFONATIVE SOLUTTONS LTD.

/)#",",

Particulars
For th€ year cnded

M.rch 31- 2(125
For the ycar cnded

l4arch 3L, 2l,24
GratuaW Compensated

AbsenG Gr.tulty Compensrted Absences
iscount rale 7,O4Vr o.a 7.04o/o O,d 7.?ZYo o.a 22Vo o-z

7.00% g.a 7.OOqh D.a 7.AAo/b D.a .00% o.at'lortalitv Table

lges: Withdrawal Withdrawal
Rate {9{r) Rat€ (o/t) Rat€ (q/o) Rate

Uo to 30 vears 5 5
rom 31 to 44 vears 5 5
rove 4,1 \ s 5 E



Infon0tiye Solutions Limited(Form6rlu known a3 fnfonative Solution, private Limited)

t{ots ,ormino mrt of the financiat statcmentr.A[ arnounts in t lacs unless other,{isa stat€d)
33. Undigcloscd Inccfie

]rle company dc€s not have any transaction not recordd in the books of accounts that has been surrendered or discrosed_as income during the year In the tax assiessments under:ffi,l#Ji,:$kjr*l1.l"tX;mi;,"*.;:I;.L1fhi?#fiy:fl3,o?in",n.",,"-oi Glsii; ;;.ther, there *".,io p."uiou.iy unrecoroer income and no
34, D€tails of Crypto Currency or Virtual CurrGncy

ffi:if:il1[1il:':LiTi"i"XJi']fffi;fl$:,f;l?#,#;;:f i[:H,1[f",8'J..lifJ?J.:SS. r..* 31, 202s. Further, the company has arso not receiyed any

35- FElilA Cornolianc€

3'",1$#:,'*;g?:H":"fif:t:il t;:??:":Tffifffi:*:j3j,Tgl.:;)r;I:,*.n ror Rs. o.os racs which were rceivabre rrom its overseas rerated party outstandine ror

36' Ke!' Ratio as Pcr cihang€ /an€ndmsnt in th€ revis€d sch€dule ru of rh€ companles Act, 2019

Retio Unit of
Meaturement

As at
lilarch 31, 2025

As at
March 31,2024 Variance Erplanauon for any change in the ratio by more

than 25Vo ar compared to the pre(:eding year

l(a) current natio

l(CJrrent 
Asset / Current Liabilities)

l(b) Debt-Equity p;rtio

l(Total 
debt / Shan:hotder,s EquiW)

l(cl oeot Seryice Coveraoe Ratio

l(E,amincs 
available for d-ebt service/ Debt Seruice)

l{o) n turn on Equiry Ratio

l(Profit 
after taxes/ Averaqe Sharehotder,s Equity)

l(e) Inventory turnover Etio
l(Nr:t Sales/ Averaqe Inventory)

| 
(D f.aOe Receivabtes turnover ratio

l(Credit Sales/ Avetaqe Accounts Recetvables)
I

l(S) Trade payables turnover ratio
l(Credit Purchases/ Averaqe Accounts payables)
I

(h) Net capitat tumover ratio
(Net sales / Averaqe workinq capitat)

(i) tlet Drofft ratio
(Nert profit/ ilet Sales)

(i) Return on Capital emDloved
(Eaminqs before In:erest and taxes / CaDital employed)

(k) Return on invesr:ment
(egfit after tax / T(tQLAssets)

No. of Tirnes

No. of Times

No. of Times

Percentage

Not applicable

No. of Times

Not applicable

No. of times

Percentaqe

Percentaqe

Percentaqe

1.06

o.25

2.47

45.47o/o

I

i

I

s.38 |

r3e.7r 
I

,r.**l

,r.rr*l

,r.rr*l

I
60/o1

7.79

':":-l

,, ,0"^ 
I

,o.or"^l

,20k

?90/o

20

1859o

{V"l-3

:;i
rsev"ll

136"61,

I 

Due to Sinificant Increase tn Borowtngs and Equity.

I

I

J 
Due to Significant Increase in the profits of the

lcomPany 

due to export orders

I

I 
oue to Siqnincant Increase in account Recievable

Due to significant Increase in th€ revenue from the
operation and workinq cap,tal during the year,

Due to Significant Increase in the Revenue frorn
operation and Net prcfits during the year.

Due to Significant Increase io the EarninE before
lnterest and taxes and Share holders funJ rirrano the

Due to sigoificant Insease in profits after tax and
'atal a<ot< rrrrrina tha varrdrrdn^ tha wa.,

- \nJ
1i-92 )er

n/gw

For I N FOT.JATIVE SOLUTIONS LTD.
oT INFOI.JATIVE SOLUTIOI\IS LTD.

Directdr



As th€ company's business activity falls within a single primary.segment "developing.& designing of E learning content,,, the disclosurc)reouir3ments of Accountino standard (AS irt "ilo;;;l Reoortino,, is accordinorv not aooricabre.

ffriH,"ti;;Hl#aHffirT.,li,r1iil'ir'i;*"rsecondaiv sesment of rhe Conrpany is based on the iocations of its cusiomers.

Location wise Revenue

ilfl#;1H#"*f:,ffi::,,fiif;riffiii5"X'oT$,J.no riabirities cannot be cqmputed based upon rocation or customers as s:ch

'ro ff,.::[i::il,j,ffi'#[ffi :ll,ffJy['. [liff':i:,:T:i":"#'J13::l lr;5?:tfl ,xsti:"' 
rhe companv did not have anv ,ons-term

lnfonative Solutions Limited(Formerly known as fnfonative Solutions private Limit€d)
N-otes forminq Dart of the financial statements(All amounts in t lacs unless otherwlse J_a-tJt

37. Earning per Share

The following is a computation of earnings per share and a reconciriation of the equity shares used in the computation of basic earnrngs
per,-.quity share.

ior INFON.JATIVE SOLUTIONS LTD./'}t {or INFOSIATTVE SOLUTTONS LTD.

\-2F
Director

Profiu(loss) ror the veiffi
yveichted average number of equitv snaiei

38, Detail,s of leasino arranoements _ ODeratino lease

of future minimum lease payments under non_cancellable

-Not rater than one year

-Later than one year and not later than five

?:]Il:15 recognised in the Statement of profit and Loss 19.20 19.20

1,665.56

103.76

Q*=#,



Transfer Pricinq
'fhe Cornpany is in the process ol'establishinq a comprehensive system of
transfr:r pricing legislation under Sectlons 92-92f d the Inconle-tax Act, 1961. Sinr

docuryrentation to be contemporaneQus in nature, the Company is in the process of

transactions entered into with the assoclated enterprlses during the financial year

the due date as required under law, The management is of the opinioll that its
transfrlr pricing legislation under Section 92-92F of the Income-tax Act, 1961 will
particularly on the amount of tax expense anri that of provision of taxation, if any.

42 Tli(}re !!ere no amounts which were required to be transferred to the Investor

43 There were no exflenrliture whi{lh were required tO be rnade on Corporate SoCial

2013.

44 P!.e\./icus yeaf's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary

disclor;ure.

ln terms of cur report attached

For Kailastr Chand Jain & Co.
Charte[ed Accountants

ljirm Registration Number - 112318W

Abhishek Jain
Pa rt.ner
Mernbershi! No ; 4079730

Place: New Deltri, India
Date : May 30, 2025

J9w

of information ano docurnents as required by tre
the law requires exi$tence of such information ard

the documentation for the internati0nal
expects such records to be in existence latest bv

transactions are at arm's length and the
have any impact on the flnancial statements,

and Protection Fund by the Companv.

as per Section 135 of the Companies Act,

correspond wlth the current year's classlficatir)n /

For on behalf of the Board of Directors

ilitiottEto'

Place

Date

Rauf Riahmani

t\7e

Secretarv
No: A32114

: New Delhi
May 30,2025

s#.
Nikhi[\ain
Chiet Fi{ancial Otficer
PAN: AHllPlog74cj

Place: New Deliti
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